
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU PLZEŇ 1 

Organizační odbor 

 

 
 
 
Naše zn.:  UMO1/04032/18 

Datum:  19. 2. 2018 

 

Záznam 

o vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) 

 

Dnešního dne se dostavil pan Pavel Rulf, nar. 14. 2. 1967, trvale bytem Valtická 3, 323 00 Plzeň, 

který dne 7. 2. 2018 podal žádost o informace Úřadu městského obvodu Plzeň 1 dle informačního 

zákona, ve které požadoval poskytnutí zvukového záznamu z jednání Zastupitelstva městského 

obvodu Plzeň 1, které se konalo dne 31. 1. 2018. 

Panu Rulfovi bylo předáno CD s požadovanou informací. 

Stejnopis záznamu byl předán žadateli. 

 

V Plzni dne 19. 2. 2018 

 

 

 

……………………….      ………………………. 

Mgr. Pavel Stehlík      Pavel Rulf 

vedoucího Oddělení právního a správních činností  žadatel 

 


